dílo, a to bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl.
III této dohody.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se snižuje se o cenu
méněprací, vyčíslenou v čí. III této dohody a činí:

cena bez DPH 34.741.199,78 Kč

(slovy: třicet čtyři miliónů sedm set čtyřicet jedna tisíc sto devadesát devět korun českých
a sedmdesát osm haléřů)

DPH 21 % 7.295.651,95 Kč

cena včetně DPH 42.036.851,73 Kč

(slovy: čtyřicet dva miliony třicet šest tisíc osm set padesát jedna korun a sedmdesát tři haléřů)

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda může být zrušena nebo změněna pouze souhlasným písemným projevem smluvních
stran.

3. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží